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Minnesanteckningar från SPF Seniorerna Dellenbygdens 

månadsmöte den 2 mars 2026 på Bygdegården, kl 15:00-17:00 

 

Åke Löfstrand hälsade cirka 80 personer välkomna till månadsmötet på 

Bygdegården. 

Närsorterat 

Kickan Hedin Giampetro, enhetschef, Malin Olskims, arbetsledare, och Mattias 

Jonsson, sopbilschaufför berättade om närsorterat där vi kommer att kunna sortera 

förpackningar och annat avfall vid våra bostäder. 

Avfallshanteringen skall täcka sina egna kostnader genom avfallstaxan och får inte 

gå med överskott eller underskott. 

Nya sopkärl håller på att sändas ut till hushållen i Hudiksvalls kommun. Det kommer 

att bli 240 l sopkärl som inte får bli för tunga.  

Kärl nr 1, 240 l, märkt med 1, har fyra fack; restavfall 90 l, färgat glas 90 l, ofärgat 

glas 30 l, metallförpackningar 30 l. 

Kärl 2, märkt 2, 240 l sopkärl med ett 120 l fack för plast och ett 120 l fack för papper. 

Det bruna kärlet för matavfall blir kvar. 

Matavfall och kärl 2, papper och plast, töms samtidigt. 

Sopkärlen är 240 l för att inte bli för tunga. Sopbilsföraren går ut och placerar kärlen i 

rätt läge. Kärlen skall vändas med handtaget och hjulen utåt, tvärtemot vad som 

gäller för det gamla systemet. De behöver inte stå bredvid varandra. 

Delsbo tätort kommer att få nya kärl vecka 35-38, dvs i slutet av augusti eller i 

september. 

Som förpackningar räknas det som man köper varor i. 

Mer information finns på kommunens hemsida https://hudiksvall.se/Sidor/Bo-och-

leva/Avfall-och-atervinning.html mailadress avfall@hudiksvall.se telefon 0650-190 00. 

Fika 

Vi drack kaffe och åt en god kaka. 

 

Övrig information 

Medlemsantal och ekonomi 

SPF Dellenbygden har nu 463 medlemmar. Ekonomin är fortsatt god.  
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Trafik 

Använd reflex för att synas bättre i trafiken. Använd gärna broddar för att inte halka. 

Danser 

Det har varit färre personer på danserna på sistone. Ekonomiskt har danserna täckt 

sina kostnader men inte gått med överskott. 

KPR Kommunala Pensionsrådet 

KPR hade möte 16/2. Protokollet är inte färdigt än.  

Protokollen från KPRs möten kommer att läggas upp på SPF Dellenbygdens 

hemsida. 

Träningen på Träningsverket 

Träningen på Träningsverket äger rum torsdagar klockan 10. Pris 150 kronor per 

termin. Maria Lönnberg och Margitta Gustavsson leder omväxlande träningen. 

Luftgevärsskytte 

Luftgevärsskytte äger rum tisdagar klockan 13 på Hemvärngården i Friggesund. Pris 

inklusive fika 50 kronor med swish eller kontant. 

Sittgympan 

Sittgympan äger rum tisdagar klockan 10 på Edshammar.  

Gåfotboll 

Det blir uppehåll på gåfotbollen. 

Resor 

Resa till Höga kusten och Tomas Ledins musik 11/7 Pris 1 850 kronor. 

11/8 Systrar och döttrar med lunch i Sund och konsert på Hårga med Lattas döttrar, 

Hanna och Lina Hedlund. Pris 950 kronor. 

Polenresa, sexdagarsresa med avresa 29/8. Pris 9250 kronor. 

Om du vill åka med på någon av resorna så anmäl till Karin Holm telefon 070-

5730652. 

Kören 

Kören tränar varannan tisdag klockan 18 på Bygdegården. 
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Musikkafé 

Norrboz spelar på musikkafé 21/3 klockan 13 på Bygdegården. Pris 150 kronor. 

Nästa månadsmöte 

Nästa möte är mötet 13/4 kl. 15 på Bygdegården. Jenny Alvolin berättar om 

Hudiksvall som MR-kommun. 

 

Kerstin Willén  Åke Löfstrand  

Sekreterare   Ordförande  


